

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |             |                                |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                              | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲         | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |             |                                |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |             | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                 |                                     |

دریافتی از شرکت معادن بافق طی نامه شماره ۳۸۵۳۴۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۱ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال مبلغ ۲,۵۶۵ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

| شرح                                                                               | پیش بینی حسابرسی نشده | درصد نسبت به فروش | واقعی حسابرسی نشده | درصد نسبت به فروش | واقعی حسابرسی شده | درصد نسبت به فروش | درصد نسبت به فروش | درصد نسبت به فروش | درصد نسبت به فروش | درصد نسبت به فروش |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                                   |                       |                   |                    |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                   |
| سال(دوره) مالی منتهی به                                                           | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹            |                   | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰         |                   | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱        |                   |                   |                   |                   |                   |
| فروش                                                                              | ۸۴۱,۶۶۴               | ۱۰۰               | ۲۹۶,۷۵۷            | ۱۰۰               | ۵۳۹,۶۷۴           | ۳۵                | ۱۰۰               | ۳۵                | ۱۰۰               | ۰                 |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                     | (۲۳۱,۸۹۷)             | (۲۸)              | (۹۰,۹۶۰)           | (۳۱)              | (۱۹۳,۸۶۴)         | ۳۹                | (۳۶)              | ۳۹                | (۳۶)              | ۰                 |
| سود (زیان) ناخالص                                                                 | ۶۰۹,۷۶۷               | ۷۲                | ۲۰۵,۷۹۷            | ۶۹                | ۳۴۵,۸۱۰           | ۳۴                | ۶۴                | ۳۴                | ۶۴                | ۰                 |
| هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی                                                 | (۹۰,۴۴۱)              | (۱۱)              | (۳۶,۱۴۴)           | (۱۲)              | (۶۳,۷۷۶)          | ۴۰                | (۱۲)              | ۴۰                | (۱۲)              | (۷,۵۰۱)           |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                             | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | ۰                 | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۰                 |
| سود (زیان) عملیاتی                                                                | ۵۱۹,۳۲۶               | ۶۲                | ۱۶۹,۶۵۳            | ۵۷                | ۲۸۲,۰۳۴           | ۳۳                | ۵۲                | ۳۳                | ۵۲                | (۷,۵۰۱)           |
| هزینه های مالی اداری                                                              | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | ۰                 | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۰                 |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاریها                                                      | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | ۰                 | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۰                 |
| خالص درآمد (هزینه) های متفرقه                                                     | ۰                     | ۰                 | ۹۴                 | ۰                 | ۱,۰۶۸             | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۱                 |
| سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری | ۵۱۹,۳۲۶               | ۶۲                | ۱۶۹,۷۴۷            | ۵۷                | ۲۸۳,۱۰۲           | ۳۳                | ۵۲                | ۳۳                | ۵۲                | (۷,۵۰۰)           |
| اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات           | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | ۰                 | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۰                 |
| سود و زیان قبل از کسر مالیات                                                      | ۵۱۹,۳۲۶               | ۶۲                | ۱۶۹,۷۴۷            | ۵۷                | ۲۸۳,۱۰۲           | ۳۳                | ۵۲                | ۳۳                | ۵۲                | (۷,۵۰۰)           |
| مالیات                                                                            | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | ۰                 | ---               | ۰                 | ---               | ۰                 | ۰                 |
| سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات                                                  | ۵۱۹,۳۲۶               | ۶۲                | ۱۶۹,۷۴۷            | ۵۷                | ۲۸۳,۱۰۲           | ۳۳                | ۵۲                | ۳۳                | ۵۲                | (۷,۵۰۰)           |
| سود عملیاتی هر سهم                                                                | ۲,۵۶۵                 | ---               | ۸۳۸                | ---               | ۱,۳۹۳             | ۳۳                | ---               | ۳۳                | ---               | (۳۷)              |
| سود هر سهم قبل از کسر مالیات                                                      | ۲,۵۶۵                 | ---               | ۸۳۸                | ---               | ۱,۳۹۸             | ۳۳                | ---               | ۳۳                | ---               | (۳۷)              |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات                                                       | ۲,۵۶۵                 | ---               | ۸۳۸                | ---               | ۱,۳۹۸             | ۳۳                | ---               | ۳۳                | ---               | (۳۷)              |
| سرمایه                                                                            | ۲۰۲,۵۰۰               | ---               | ۲۰۲,۵۰۰            | ---               | ۲۰۲,۵۰۰           | ---               | ---               | ---               | ---               | ۲۰۲,۵۰۰           |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |             |                        |                 |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲ | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |                        |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |             |                        |                 |                                     |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |             |                        |                 |                                     |
| دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |             |                        |                 |                                     |
| <p>باتوجه به اینکه در سنگهای استخراجی طی دوره درصد عناصر مزاحم که باعث اختلال در فرایند تغلیظ میشوند بیش از حد انتظار بوده لذا این امر امکان تحقق تولید پیش بینی شده قبلی را دور از انتظار نموده است لذا جهت جلوگیری از ریسک عدم تحقق تولید، پیش بینی تولید به میزان 10 درصد تعدیل و به تبع آن مقادیر فروش و بهای تمام شده نیز تعدیل گردید. مفروضات پیش بینی براساس نرخ ime روی \$ 3000 اسرب \$ 2300 نرخ تسعیر دلار 38500 ریال و هزینه TC 150\$ در نظر گرفته شده است</p> |             |                        |                 |                                     |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱ * | درصد پوشش<br>پیش بینی | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۵/۰۶/۳۱ ** | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|------|------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| کنسانتره روی      | تن   | ۲۰,۴۹۳                                   | ۹,۲۲۸                               | ۴۵.۰۳                 | ۸,۱۰۰                                | ۱۵,۷۰۸                                | ۱۳.۹۳                      |
| کنسانتره سرب      | تن   | ۲,۰۰۷                                    | ۹۰۷                                 | ۴۵.۱۹                 | ۱,۰۸۳                                | ۲,۱۴۸                                 | (۱۶.۲۵)                    |
| جمع               |      | ۲۲,۵۰۰                                   | ۱۰,۱۳۵                              | ۴۵.۰۴                 | ۹,۱۸۳                                | ۱۷,۸۵۶                                | ۱۰.۳۷                      |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱ * | درصد پوشش<br>پیش بینی | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۵/۰۶/۳۱ ** | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|------|------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| کنسانتره روی      | تن   | ۲۰,۰۰۰                                   | ۶,۶۴۵                               | ۳۳.۲۳                 | ۰                                    | ۱۵,۸۷۷                                | ۱۰۰.۰۰                     |
| کنسانتره سرب      | تن   | ۲,۵۶۶                                    | ۱,۵۶۶                               | ۶۱.۰۳                 | ۰                                    | ۲,۲۵۷                                 | ۱۰۰.۰۰                     |
| جمع               |      | ۲۲,۵۶۶                                   | ۸,۲۱۱                               | ۳۶.۳۹                 |                                      | ۱۸,۱۳۴                                |                            |

موجودی آماده برای فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱ * | درصد پوشش<br>پیش بینی | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۵/۰۶/۳۱ ** | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|------|------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| کنسانتره روی      | تن   | ۲۴,۶۱۶                                   | ۱۳,۳۵۱                              | ۵۴.۲۴                 | ۱۲,۳۹۲                               | ۰                                     | ۷.۷۴                       |
| کنسانتره سرب      | تن   | ۴,۵۱۰                                    | ۳,۴۱۰                               | ۷۵.۶۱                 | ۳,۶۹۵                                | ۰                                     | (۷.۷۱)                     |
| جمع               |      | ۲۹,۱۲۶                                   | ۱۶,۷۶۱                              | ۵۷.۵۵                 | ۱۶,۰۸۷                               |                                       | ۴.۱۹                       |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |             |                        |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                              | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲ | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |             |                        |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |             |                        |                 |                                     |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال                                                                |             |                        |                 |                                     |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | پیش بینی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | درصد پوشش<br>پیش بینی | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|-------------|------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| کنسانتره روی      | میلیون ریال | ۷۴۸,۵۱۹                                  | ۲۳۹,۴۵۵                           | ۳۱.۹۹                 | ۰                                 | ۴۵۷,۵۱۹                               | ۱۰۰.۰۰                     |
| کنسانتره سرب      | میلیون ریال | ۹۳,۱۴۵                                   | ۵۷,۳۰۲                            | ۶۱.۵۲                 | ۰                                 | ۸۲,۱۵۵                                | ۱۰۰.۰۰                     |
| جمع               |             | ۸۴۱,۶۶۴                                  | ۲۹۶,۷۵۷                           | ۳۵.۲۶                 |                                   | ۵۳۹,۶۷۴                               |                            |

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

| شرح               | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |      | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |        | درصد<br>پوشش | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |      | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |         | درصد تغییر<br>* به ** |
|-------------------|------|---------------------------------------|------|--------------------------------|--------|--------------|------------------------------------|------|--------------------------------|---------|-----------------------|
|                   |      | مقدار                                 | مبلغ | مقدار                          | مبلغ * |              | مقدار                              | مبلغ | مقدار                          | مبلغ ** |                       |
| سنگ کم عیار معدنی | تن   | ۵۰۰                                   | ۳۹۷  | ۵۰۰                            | ۳۹۷    | ۱۰۰.۰۰       | ۵۰۰                                | ۳۲۵  | ۵۰۰                            | ۳۲۵     | ۲۲.۱۵                 |
| جمع               |      |                                       | ۳۹۷  |                                | ۳۹۷    | ۱۰۰.۰۰       |                                    | ۳۲۵  |                                | ۳۲۵     | ۲۲.۱۵                 |

خرید طی دوره

| شرح               | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |         | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |        | درصد<br>پوشش | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |         | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |         | درصد تغییر<br>* به ** |
|-------------------|------|---------------------------------------|---------|--------------------------------|--------|--------------|------------------------------------|---------|--------------------------------|---------|-----------------------|
|                   |      | مقدار                                 | مبلغ    | مقدار                          | مبلغ * |              | مقدار                              | مبلغ    | مقدار                          | مبلغ ** |                       |
| سنگ کم عیار معدنی | تن   | ۲۰۰,۰۰۰                               | ۱۲۱,۰۱۶ | ۹۵,۵۴۱                         | ۵۷,۶۷۴ | ۴۷.۶۶        | ۱۴۰,۸۶۷                            | ۱۱۱,۹۸۹ | ۶۷,۵۲۹                         | ۴۹,۷۰۹  | ۱۶.۰۲                 |
| جمع               |      |                                       | ۱۲۱,۰۱۶ |                                | ۵۷,۶۷۴ | ۴۷.۶۶        |                                    | ۱۱۱,۹۸۹ |                                | ۴۹,۷۰۹  | ۱۶.۰۲                 |

مصرف طی دوره

| شرح               | واحد | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |         | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |        | درصد<br>پوشش | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |         | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |         | درصد تغییر<br>* به ** |
|-------------------|------|---------------------------------------|---------|--------------------------------|--------|--------------|------------------------------------|---------|--------------------------------|---------|-----------------------|
|                   |      | مقدار                                 | مبلغ    | مقدار                          | مبلغ * |              | مقدار                              | مبلغ    | مقدار                          | مبلغ ** |                       |
| سنگ کم عیار معدنی | تن   | ۲۰۰,۵۰۰                               | ۱۲۱,۴۱۳ | ۹۶,۰۴۱                         | ۵۸,۰۷۱ | ۴۷.۸۳        | ۱۴۰,۸۶۷                            | ۱۱۱,۹۱۶ | ۶۷,۵۲۹                         | ۴۹,۶۶۶  | ۱۶.۹۲                 |
| جمع               |      |                                       | ۱۲۱,۴۱۳ |                                | ۵۸,۰۷۱ | ۴۷.۸۳        |                                    | ۱۱۱,۹۱۶ |                                | ۴۹,۶۶۶  | ۱۶.۹۲                 |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                              |             |                           |                 |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                             | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲    | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |             |                           |                 |                                     |
|                                                                                              |             | دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال       |

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

| بازار فروش | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |            | دلایل تغییرات |
|------------|--------------------------------|------------|------------------------------------|------------|---------------|
|            | مبلغ میلیون ریال               | درصد به کل | مبلغ میلیون ریال                   | درصد به کل |               |
| داخلی      | ۰                              | ---        | ۰                                  | ---        |               |
| خارجی      | ۲۹۶,۷۵۷                        | ۱۰۰        | ۵۳۹,۶۷۴                            | ۱۰۰        |               |
| جمع        | ۲۹۶,۷۵۷                        |            | ۵۳۹,۶۷۴                            |            |               |

| منابع تأمین مواد اولیه | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |            | دلایل تغییرات |
|------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------------|------------|---------------|
|                        | مبلغ میلیون ریال               | درصد به کل | مبلغ میلیون ریال                   | درصد به کل |               |
| داخلی                  | ۵۷,۶۷۴                         | ۱۰۰        | ۱۱۱,۹۸۹                            | ۱۰۰        |               |
| خارجی                  | ۰                              | --         | ۰                                  | --         |               |
| جمع                    | ۵۷,۶۷۴                         |            | ۱۱۱,۹۸۹                            |            |               |

| مصارف ارزی          | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |           |               |                  |         |           |               | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |               |                  |
|---------------------|--------------------------------|-----------|---------------|------------------|---------|-----------|---------------|------------------------------------|---------------|------------------|
|                     | نوع ارز                        | مبلغ ارزی | نرخ ریالی ارز | مبلغ میلیون ریال | نوع ارز | مبلغ ارزی | نرخ ریالی ارز | مبلغ ارزی                          | نرخ ریالی ارز | مبلغ میلیون ریال |
| خرید مواد اولیه     |                                | ۰         | ۰             | --               |         | ۰         | ۰             | ۰                                  | ۰             | --               |
| خرید دارائیهای ثابت |                                | ۰         | ۰             | --               |         | ۰         | ۰             | ۰                                  | ۰             | --               |
| جمع                 |                                |           |               | --               |         |           |               |                                    |               | --               |

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

| شرح هزینه ها  | مبلغ میلیون ریال               |                                    | متغیر (درصد)                   |                                    | ثابت (درصد)                    |                                    | دلایل تغییرات |
|---------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|---------------|
|               | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |               |
| مواد مستقیم   | ۴۵,۴۵۱                         | ۱۰۸,۹۹۶                            | ۱۰۰.۰۰                         | ۱۰۰.۰۰                             | ۰                              | ۰                                  |               |
| دستمزد مستقیم | ۱۵,۶۸۵                         | ۲۴,۹۹۲                             | ۹۰.۰۰                          | ۹۰.۰۰                              | ۱۰                             | ۱۰                                 |               |
| سربار         | ۲۹,۸۲۴                         | ۵۹,۸۷۷                             | ۶۰.۰۰                          | ۶۰.۰۰                              | ۴۰                             | ۴۰                                 |               |
| جمع           | ۹۰,۹۶۰                         | ۱۹۳,۸۶۵                            |                                |                                    |                                |                                    |               |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |             |                        |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                              | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲ | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |             |                        |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |             |                        |                 |                                     |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال                                                                |             |                        |                 |                                     |

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است.

| محصول        | واحد | ظرفیت اسمی | ظرفیت پیش بینی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ظرفیت واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | دلایل تغییرات |
|--------------|------|------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| کنسانتره روی | تن   | ۲۰,۰۰۰     | ۲۰,۴۹۳                                         | ۹,۲۲۸                                   |               |
| کنسانتره سرب | تن   | ۴,۰۰۰      | ۲,۰۰۷                                          | ۹۰۷                                     |               |

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

| سال        | سود(زیان) ابرازی | درآمد تشخیصی | مالیات ابرازی | مالیات تشخیصی | مالیات قطعی | مالیات پرداختی | ذخیره مالیات |
|------------|------------------|--------------|---------------|---------------|-------------|----------------|--------------|
| ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۸۹,۴۵۳           | ۸۹,۴۵۳       | ۰             | ۰             | ۰           | ۰              | ۰            |
| ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ | ۱۰۴,۷۶۹          | ۱۰۴,۷۶۹      | ۰             | ۰             | ۰           | ۰              | ۰            |
| ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ | ۲۵۷,۴۵۷          | ۲۵۷,۴۵۷      | ۰             | ۰             | ۰           | ۰              | ۰            |

وضعیت معاملات سهم

| تا تاریخ   | سهم معامله شده (هزار سهم) | قیمت سهم در اولین معامله (ریال) | قیمت سهم در آخرین معامله (ریال) | پایین ترین قیمت (ریال) | بالا ترین قیمت (ریال) |
|------------|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | ۴۷,۰۸۱                    | ۱۳,۹۴۰                          | ۱۴,۰۰۴                          | ۹,۹۰۰                  | ۱۶,۴۹۰                |

ترکیب صاحبان سهم در تاریخ ارائه گزارش

| نام سهام دار                   | تعداد سهام  | درصد مالکیت |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| شرکت خدمات بازرگانی پیمان امیر | ۱۵۵,۷۲۶,۵۲۹ | ۷۷.۰۰       |
| سایر سهامداران                 | ۴۱,۶۶۲,۰۱۰  | ۲۰.۰۰       |
| آقای ارمین پبله رودی           | ۳,۰۳۹,۷۰۰   | ۲.۰۰        |
| آرشیا فیروزفر                  | ۲,۰۷۱,۷۶۱   | ۱.۰۰        |
| جمع                            | ۲۰۲,۵۰۰,۰۰۰ | ۱۰۰.۰۰      |

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۱۰.۰۰ درصد از سود خالص

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                              |             |                           |                 |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: معادن بافق                                                                             | نماد: کبافق | شماره اطلاعیه : ۳۸۵۳۴۲    | کد صنعت: ۱۳۲۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۲۰۲,۵۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |             | دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال       |

| حقوق صاحبان سهام      | آخرین مجمع عمومی عادی |            | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع |            |
|-----------------------|-----------------------|------------|-----------------------------------|------------|
|                       | به تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۶   | درصد به کل | به تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۴               | درصد به کل |
| سرمایه                | ۲۰۲,۵۰۰               | ۲۵         | ۲۰۲,۵۰۰                           | ۳۸         |
| اندوخته قانونی        | ۲۰,۲۵۰                | ۳          | ۱۴,۷۷۴                            | ۳          |
| اندوخته توسعه و تکمیل | ۰                     | --         | ۰                                 | --         |
| سایر اندوخته ها       | ۴,۰۶۰                 | ۱          | ۴,۰۶۰                             | ۱          |
| سود ( زیان) انباشته   | ۵۸۲,۱۱۵               | ۷۲         | ۳۱۴,۶۱۴                           | ۵۹         |
| جمع                   | ۸۰۸,۹۲۵               |            | ۵۳۵,۹۴۸                           |            |

| نحوه تخصیص سود          | آخرین مجمع عمومی عادی | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع | درصد تغییر | دلایل تغییرات |
|-------------------------|-----------------------|-----------------------------------|------------|---------------|
| سود قابل تخصیص          | ۵۸۷,۵۹۱               | ۳۱۹,۰۸۶                           | ۸۴         |               |
| میزان سود تقسیمی        | (۵۶,۷۰۰)              | (۱۰,۱۲۵)                          | ۴۶۰        |               |
| اندوخته قانونی          | (۵,۴۷۶)               | (۴,۴۷۲)                           | ۲۲         |               |
| اندوخته طرح و توسعه     | ۰                     | ۰                                 | --         |               |
| سایر (پاداش هیأت مدیره) | (۱,۱۲۵)               | (۳۰۴)                             | ۲۷۰        |               |
| سود انباشته             | ۵۲۴,۲۹۰               | ۳۰۴,۱۸۵                           | ۷۲         |               |

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

|                               | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|
| سود حاصل از فروش سرمایه گذاری | ۰                                     | ۰                              | ۰                                  |
| ذخیره کاهش ارزش               | ۰                                     | ۰                              | ۰                                  |
| زیان ارزش سرمایه گذاری        | ۰                                     | ۰                              | ۰                                  |
| جمع                           | ۰                                     | ۰                              | ۰                                  |

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

| شرح خدمت | پیش بینی سال جاری | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |
|----------|-------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| سایر     | ۰                 | ۹۴                             | ۱,۰۶۸                              | ۱                              |
| جمع      | ۰                 | ۹۴                             | ۱,۰۶۸                              | ۱                              |